BA

ThrustMaster T128 Shifter Pack, Lenkrad +
Pedale, PC, Xbox, Taste Handbremse, View
button, Setting button, Richtungstasten,
Menu-Taste, Schaltflache Teilen, Analog,
900°, Kabelgebunden

Mausrad

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Eingabegeradte
ThrustMaster
4460267
3362934403690

Beschreibung

Thrustmaster T128 Shifter Pack. Geratetyp: Lenkrad + Pedale, Gamingplattformen unterstutzt: PC, Xbox, Gaming-Control
Funktionsknopfe: Taste Handbremse, View button, Setting button, Richtungstasten, Menu-Taste, Schaltflache Teilen.
Ubertragungstechnik: Kabelgebunden, Gerateschnittstelle: USB, USB-Stecker: USB Typ-C. Produktfarbe: Schwarz. Energiequelle:
AC, Eingangsspannung: 100 - 240 V, Ausgangsstrom: 2,6 A. Breite: 260 mm, Tiefe: 300 mm, Hohe: 280 mm

Hauptmerkmale

Geratetyp
Gamingplattformen unterstutzt

Gaming-Control Funktionsknopfe

Ubertragungstechnik
Gerdteschnittstelle
USB-Stecker
Produktfarbe
Energiequelle
Eingangsspannung
Ausgangsstrom
Breite

Tiefe

Hohe

Allgemein
Lenkrad + Pedale
PC, Xbox

Handbrake button, View button, Setting button, Directional buttons, Menu button,
Share button

Verkabelt
usB

USB Typ-C
Schwarz
AC
100-240V
2,6A

260 mm
300 mm
280 mm

Ausfuhrliche Details

Ergonomie
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Produktfarbe

Geratetyp
Gamingplattformen unterstutzt
Gaming-Control Technologie

Gaming-Control Funktionsknopfe

Knopfanzahl

Lenkrad-Drehwinkel

Ubertragungstechnik
Gerateschnittstelle

USB-Stecker

Energiequelle
Eingangsspannung

Ausgangsstrom

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Breite
Tiefe
Hohe

Gewicht

Mitgelieferte Kabel
Benutzerhandbuch

Garantiekarte
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Schwarz
Eingabegerat
Lenkrad + Pedale
PC, Xbox

Analog

Handbrake button, View button, Setting button, Directional buttons, Menu button,

Share button

13

900 °

Anschliisse und Schnittstellen
Verkabelt

USB

USB Typ-C

Energie

AC

100-240V

2,6 A

Verpackungsdaten

260 mm

300 mm

280 mm

4,1 kg

Gewicht und Abmessungen
260 mm

300 mm

280 mm

4,1 kg

Lieferumfang

AC, USB Type-C to USB Type-A
Ja

Ja
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