

ThrustMaster T128 Shifter Pack, Lenkrad + Pedale, PC, Xbox, Taste Handbremse, View button, Setting button, Richtungstasten, Menü-Taste, Schaltfläche Teilen, Analog, 900°, Kabelgebunden

Mausrad

Gruppe Eingabegeräte
Hersteller ThrustMaster
Hersteller Art. Nr. 4460267

EAN/UPC 3362934403690



## Beschreibung

Thrustmaster T128 Shifter Pack. Gerätetyp: Lenkrad + Pedale, Gamingplattformen unterstützt: PC, Xbox, Gaming-Control Funktionsknöpfe: Taste Handbremse, View button, Setting button, Richtungstasten, Menü-Taste, Schaltfläche Teilen. Übertragungstechnik: Kabelgebunden, Geräteschnittstelle: USB, USB-Stecker: USB Typ-C. Produktfarbe: Schwarz. Energiequelle: AC, Eingangsspannung: 100 - 240 V, Ausgangsstrom: 2,6 A. Breite: 260 mm, Tiefe: 300 mm, Höhe: 280 mm

## Hauptmerkmale Allgemein Lenkrad + Pedale Gerätetyp PC. Xbox Gamingplattformen unterstützt Gaming-Control Funktionsknöpfe Handbrake button, View button, Setting button, Directional buttons, Menu button, Share button Übertragungstechnik Verkabelt Geräteschnittstelle **USB** USB-Stecker USB Typ-C Produktfarbe Schwarz AC Energiequelle 100 - 240 V Eingangsspannung Ausgangsstrom 2.6 A **Breite** 260 mm 300 mm Tiefe Höhe 280 mm

## Ausführliche Details

**Ergonomie** 



Produktfarbe	2	Schwarz
		Eingabegerät
Gerätetyp		Lenkrad + Pedale
Gamingplatt	formen unterstützt	PC, Xbox
Gaming-Con	trol Technologie	Analog
Gaming-Con	trol Funktionsknöpfe	Handbrake button, View button, Setting button, Directional buttons, Menu button, Share button
Knopfanzah	l	13
Lenkrad-Dre	hwinkel	900 °
		Anschlüsse und Schnittstellen
Übertragung	gstechnik	Verkabelt
Geräteschnit	ttstelle	USB
USB-Stecker		USB Typ-C
		Energie
Energiequel	le	AC
Eingangsspa	nnung	100 - 240 V
Ausgangsstr	om	2,6 A
		Verpackungsdaten
Verpackungs	breite	260 mm
Verpackungs	stiefe	300 mm
Verpackungs	shöhe	280 mm
Paketgewich	nt	4,1 kg
		Gewicht und Abmessungen
Breite		260 mm
Tiefe		300 mm
Höhe		280 mm
Gewicht		4,1 kg
		Lieferumfang
Mitgelieferte	e Kabel	AC, USB Type-C to USB Type-A
Benutzerhar	ndbuch	Ja
Garantiekart	e	Ja